



Váš dopis zn.:

Naše č. j.:  
MC05 91612/2021

Vyřizuje/linka/e-mail  
Mgr. Martina Vernerová  
257000464/martina.vernerova@praha5.cz

Datum  
5.5.2021

### **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

MČ Praha 5 – Úřad MČ Praha 5 obdržel dne 23. 4. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací týkajících se „projektu Rozšíření zón placeného stání Praha 5 – 2020 – oblast Cibulka a oblast sídliště Podbělohorská.“

V kontextu shora uvedené InfZ jsou v následujících bodech poskytnuty požadované informace a podklady:

1. Projekt rozšíření zón placeného stání Praha 5 – 2020 – oblast Cibulka je uvedený jako Příloha č. 1;
2. Projekt rozšíření zón placeného stání Praha 5 – 2020 – oblast sídliště Podbělohorská je uvedený jako Příloha č. 2;
3. Usnesení Rady městské části Praha 5 č. RMČ/15/421/2020 ze dne 15. 4. 2020 včetně příloh, kterým byly schváleny dotčené lokality k rozšíření zón placeného stání je uvedené jako Příloha č. 3.

Ing. Kateřina Knížková  
vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně